Директору филиала ООО                       «РСК Нижний Новгород»
Лярскову Д.В.

	603155, г. Нижний Новгород, ул. Б. Печерская, д. 40, пом. 12, оф. 702

от ________ № ________

О заключении договора

Уважаемый Дмитрий Валерьевич!

[bookmark: _GoBack]В связи с расторжением договора энергоснабжения с                                             ПАО «ТНС Энерго НН», прошу Вас заключить договор энергоснабжения (купли  продажи электрической энергии) по точке (точкам) поставки, указанном в перечне точек поставки с датой начала поставки электроэнергии (мощности) с 00 часов 00 минут «___»________ 2021 и направить в наш адрес оферту договора энергоснабжения.

Приложения:
1. Планируемый объем потребления электроэнергии на 2021 г. на _ л. в 1экз.;
2. Перечень точек поставки электроэнергии на _ л. в 1 экз.;
3. Акты технологического присоединения (АРБП) на _ л. в 1 экз.;
4. Акты допуска прибора учета в эксплуатацию на _ л. в 1 экз.;
5. Документы подтверждающие право собственности на точки поставки электроэнергии на _ л. в 1 экз.;
6. Пакет документов юр. лица (устав, приказ на директора, ОГРН, ИНН, карточка предприятия) на _ л. в 1 экз.;
7. Расчет потерь (предоставляется при наличии) на _ л. в 1 экз.;
8. Аварийная броня (предоставляется при наличии) на _ л. в 1 экз.

Подпись _____________    дата______________________